ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG BẮC CƯỜNG

Số:     /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ  HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Cường, ngày     tháng  01  năm 2025

THÔNG BÁO
Lịch Tiếp công dân lãnh đạo UBND phường Bắc Cường

 Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013;

 Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ  quy định chi

tiết một số điều của Luật tiếp công dân; Thông tư số: 06/2014/TT- TTCP ngày 30/10/2014
của Thanh tra Chính phủ.

 UBND phường Bắc Cường thông báo lịch tiếp công dân năm 2025 như sau:

STT
Ngày, tháng,

tiếp
Lãnh đạo tiếp Chức vụ

Ghi

chú

1
Thứ tư, ngày

Đ/c Bùi Thị Thu Hương  Chủ tịch UBND phường
01/01/2025

2
Thứ  tư, ngày

Đ/c Bùi Thị Thu Hương  Chủ tịch UBND phường
08/01/2025

3
Thứ  tư, ngày

Đ/c Bùi Thị Thu Hương  Chủ tịch UBND phường
15/01/2025

4
Thứ  tư, ngày

Đ/c Bùi Thị Thu Hương  Chủ tịch UBND phường
22/01/2025

5
Thứ  tư, ngày

Đ/c Bùi Thị Thu Hương  Chủ tịch UBND phường
05/02/2025

6
Thứ  tư, ngày

Đ/c Bùi Thị Thu Hương  Chủ tịch UBND phường
12/02/2025

7
Thứ  tư, ngày

Đ/c Bùi Thị Thu Hương  Chủ tịch UBND phường
19/02/2025

8
Thứ  tư, ngày

Đ/c Bùi Thị Thu Hương  Chủ tịch UBND phường
26/02/2025

9
Thứ tư, ngày

Đ/c Bùi Thị Thu Hương  Chủ tịch UBND phường
05/03/2025

10
Thứ tư, ngày

Đ/c Bùi Thị Thu Hương  Chủ tịch UBND phường
12/03/2025

11 Thứ tư, ngày Đ/c Bùi Thị Thu Hương  Chủ tịch UBND phường

2

19/03/2025

12
Thứ tư, ngày

Đ/c Bùi Thị Thu Hương  Chủ tịch UBND phường
26/03/2025

13
Thứ tư, ngày

Đ/c Bùi Thị Thu Hương  Chủ tịch UBND phường
02/04/2025

14
Thứ tư, ngày

Đ/c Bùi Thị Thu Hương  Chủ tịch UBND phường
09/04/2025

15
Thứ tư, ngày

Đ/c Bùi Thị Thu Hương  Chủ tịch UBND phường
16/04/2025

16
Thứ tư, ngày

Đ/c Bùi Thị Thu Hương  Chủ tịch UBND phường
23/04/2025

17
Thứ tư, ngày

Đ/c Bùi Thị Thu Hương  Chủ tịch UBND phường
07/05/2025

18
Thứ tư, ngày

Đ/c Bùi Thị Thu Hương  Chủ tịch UBND phường
14/05/2025

19
Thứ tư, ngày

Đ/c Bùi Thị Thu Hương  Chủ tịch UBND phường
21/05/2025

20
Thứ tư, ngày

Đ/c Bùi Thị Thu Hương  Chủ tịch UBND phường
28/05/2025

21
Thứ tư, ngày

Đ/c Bùi Thị Thu Hương  Chủ tịch UBND phường
04/06/2025

22
Thứ tư, ngày

Đ/c Bùi Thị Thu Hương  Chủ tịch UBND phường
11/06/2025

23
Thứ tư, ngày

Đ/c Bùi Thị Thu Hương  Chủ tịch UBND phường
18/06/2025

24
Thứ tư, ngày

Đ/c Bùi Thị Thu Hương  Chủ tịch UBND phường
25/06/2025

25
Thứ tư, ngày

Đ/c Bùi Thị Thu Hương  Chủ tịch UBND phường
02/07/2025

26
Thứ tư, ngày

Đ/c Bùi Thị Thu Hương  Chủ tịch UBND phường
09/07/2025

27
Thứ tư, ngày

Đ/c Bùi Thị Thu Hương  Chủ tịch UBND phường
16/07/2025

28 Thứ tư, ngày Đ/c Bùi Thị Thu Hương  Chủ tịch UBND phường

3

23/07/2025

29
Thứ tư, ngày

Đ/c Bùi Thị Thu Hương  Chủ tịch UBND phường
30/07/2025

30
Thứ tư, ngày

Đ/c Bùi Thị Thu Hương  Chủ tịch UBND phường
06/08/2025

31
Thứ tư, ngày

Đ/c Bùi Thị Thu Hương  Chủ tịch UBND phường
13/08/2025

32
Thứ tư, ngày

Đ/c Bùi Thị Thu Hương  Chủ tịch UBND phường
20/08/2025

33
Thứ tư, ngày

Đ/c Bùi Thị Thu Hương  Chủ tịch UBND phường
27/08/2025

34
Thứ tư, ngày

Đ/c Bùi Thị Thu Hương  Chủ tịch UBND phường
03/09/2025

35
Thứ tư, ngày

Đ/c Bùi Thị Thu Hương  Chủ tịch UBND phường
10/09/2025

36
Thứ tư, ngày

Đ/c Bùi Thị Thu Hương  Chủ tịch UBND phường
17/09/2025

37
Thứ tư, ngày

Đ/c Bùi Thị Thu Hương  Chủ tịch UBND phường
24/09/2025

38
Thứ tư, ngày

Đ/c Bùi Thị Thu Hương  Chủ tịch UBND phường
01/10/2025

39
Thứ tư, ngày

Đ/c Bùi Thị Thu Hương  Chủ tịch UBND phường
08/10/2025

40
Thứ tư, ngày

Đ/c Bùi Thị Thu Hương  Chủ tịch UBND phường
15/10/2025

41
Thứ tư, ngày

Đ/c Bùi Thị Thu Hương  Chủ tịch UBND phường
22/10/2025

42
Thứ tư, ngày

Đ/c Bùi Thị Thu Hương  Chủ tịch UBND phường
29/10/2025

43
Thứ tư, ngày

Đ/c Bùi Thị Thu Hương  Chủ tịch UBND phường
05/11/2025

44
Thứ tư, ngày

Đ/c Bùi Thị Thu Hương  Chủ tịch UBND phường
12/11/2025

45 Thứ tư, ngày Đ/c Bùi Thị Thu Hương  Chủ tịch UBND phường

4

19/11/2025

46
Thứ tư, ngày

Đ/c Bùi Thị Thu Hương  Chủ tịch UBND phường
26/11/2025

47
Thứ tư, ngày

Đ/c Bùi Thị Thu Hương  Chủ tịch UBND phường
03/12/2025

48
Thứ tư, ngày

Đ/c Bùi Thị Thu Hương  Chủ tịch UBND phường
10/12/2025

49
Thứ tư, ngày

Đ/c Bùi Thị Thu Hương  Chủ tịch UBND phường
17/12/2025

50
Thứ tư, ngày

Đ/c Bùi Thị Thu Hương  Chủ tịch UBND phường
24/12/2025

51
Thứ tư, ngày

Đ/c Bùi Thị Thu Hương  Chủ tịch UBND phường
31/12/2025

Trên đây là lịch Tiếp công dân năm 2025 của UBND phường Bắc Cường./.

Nơi nhận:

- Thanh tra thành phố Lào Cai;

- TT.Đảng ủy, HĐND, UBND phường;
- Cổng thông tin điện tử phường;
- Lưu: VT, TCD.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
 CHỦ TỊCH

Bùi Thị Thu Hương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-06T11:27:47+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Bùi Thị Thu Hương<BUI THI THU HUONG@TXLAOCAI> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-06T14:03:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BẮC CƯỜNG<pbaccuong-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-06T14:03:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BẮC CƯỜNG<pbaccuong-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-06T14:03:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BẮC CƯỜNG<pbaccuong-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!